

# Løgtved Ny Grusgrav A/S

Kalundborgvej 72 A - Løgtved - 4470 Svebølle - Tlf. 5929 3130

[www.loegtvednygrusgrav.dk](http://www.loegtvednygrusgrav.dk) - [loegtvednygrusgrav@gmail.com](mailto:loegtvednygrusgrav@gmail.com)

Åbningstider: Mandag - Fredag: 6.00 - 16.00

## Prisliste 1. Januar 2015

VAREBETEGNELSE	mm	tons/m3	Kr./m3	Kr./tons
Betonsand Kl. P #	0-4	1,5	110,00	73,50
Perlegrus Kl. P #	2-8	1,5	140,00	93,50
Ærtesten	6-16	1,5	135,00	90,00
Nøddesten	16-32	1,5	120,00	80,00
Støbegrus	0-4	1,5	90,00	60,00
Støbegrus	0-8	1,7	120,00	80,00
Støbemix	0-16	1,8	140,00	78,00
Stabilt grus Kv. II *	0-32	1,8	115,00	64,00
Bundsikringsgrus Kv. II *	0-40	1,8	80,00	44,50
Bundsikringsgrus	0-80	1,8	70,00	39,00
Sandfyld	0-50	1,8	60,00	33,50
Harpet sandfyld	0-4	1,5	70,00	46,50
Filtergrus	1-8	1,5	110,00	73,50
Vejgrus	0-8	1,8	135,00	75,00
Vejgrus	0-16	1,8	135,00	75,00
Paksten	32-150	1,5	100,00	66,50
Harpet muldjord	0-8	1,6	135,00	84,50
	Råstofafgift		5,00	3,00

# Certificeret af Dancert i.h.t. DS/EN 12620 og DS 2426.  
CE - Certifikat nr. 1073 - CPD - G009-01.

\* Certificeret af Dancert i.h.t. DS/EN 13285 og Vejregel.  
Certifikat nr. G009-01V.

Ovenstående priser er excl. råstofafgift og moms